PAGE
2

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБИМОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.03.2020 №6

                                                                                      с. Любимово
О внесении изменений в постановление администрации Любимовского муниципального образования от 15.10.2018 № 36  «Развитие благоустройства Любимовского муниципального образования на 2019-2022 годы»

        Руководствуясь Уставом Любимовского муниципального образования, администрация Любимовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Любимовского муниципального образования от 15.10.2018 № 36  «Развитие благоустройства Любимовского муниципального образования на 2019-2022 годы» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1.В Приложении к постановлению администрации раздел 3 изложить в новой редакции:

«

	3. Благоустройство мест отдыха на р.Мечетка

	1
	Уборка территории  мест для  отдыха
	10,0
	10,0
	10,0
	0,00

	2
	Изготовление и установка запрещающих знаков в местах опасных для купания
	10,0
	10,0
	10,0
	0,00

	3
	Обустройство мест отдыха на р.Мечетка в соответствии с требованиями Роспотребнадзора
	10,0
	   5,0
	15,0
	0,00

	Итого по разделу 3
	30,0
	25,0
	35,0
	0,00

                                                                                                                                   »

1.2.В Приложении к постановлению администрации раздел 7 изложить в новой редакции:

«
	7. Подготовка и проведение праздничных мероприятий

	1.
	Приобретение новогодних украшений
	5,0
	   5,0
	5,0
	0,0

	2.
	Приобретение баннеров, табличек (ПВХ)
	0,0
	10,0

	Итого по разделу 7
	5,0
	 15,0
	5,0
	0,0

                                                                                                                                   »

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  в установленном порядке.

Глава Любимовского
муниципального образования

  Н.И. Ефанова